П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 20.07.2021             7
О внесении изменений и дополнений

в Постановление главы местного

самоуправления города Заволжья

от 24.12.2013 № 8

 В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации

от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О цифровых активах, цифровой валюте и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Постановление главы местного самоуправления города

Заволжья от 24.12.2013 № 8 «Об утверждении  Порядка предоставления

сведений о расходах муниципальных служащих,  их супругов

и несовершеннолетних детей», следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 3 Порядка, после слов «...(долей участия, паев в уставных

(складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «, цифровых

финансовых активов, цифровой валюты».

 2. Отделу по организационным вопросам Думы города Заволжья:

 2.1. Ознакомить муниципальных служащих Думы города Заволжья

с настоящим Постановлением.

 2.2. Обеспечить размещение настоящего Постановления  на официальном

сайте Администрации города Заволжья (zavnnov.ru).

Глава местного самоуправления         Е.П. Носкова